
/
' /  - \  '  o P E R A e  N í  P R o G R A M,  

$}n pootv txÁnÍ
*  A  I N O V A C E

EVRoPsXÁ UNIE
EVRoPsKÝ roND PRo REGloNÁLNí Rozvo'
INVEsTIcE Do VAŠr BUDoucNosTI

sMLoUVA o oílo

NANOPROGRES, z.s.p.o.
se síd|em: Nová 306, 530 09 Pardubice
Zastoupený: Ing. Kar|em Hav|íčkem, předsedou představenstva
|Co:72070382, D|Č .CZ72O7O382
Čísto účtu : 4877192/o8o0
vedený u : České spořite|ny, a.s'
zapsaná u: Krajského úřadu pardubického kraje

(dá|e jen,,objednatel..)

a

CB B io  s . r .o .
se síd|em. Národních hrdinů 279, Praha g, 190 12
lČo.' zl l 682 04
D|Č: CZ 271 682 04
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddí| C, v|oŽka 101496
Zastoupený: Andrej Litvinec

(dá|e jen,,Zhotovite|. .)

?:dl"!:].:9ul"du s ustanovením s 269 odst. 2 obchodníh o zák. a nařízení vlády
cR č. 8812001 Sb. uzavírají tuto

Smlouvu o dílo:

Č|ánek t.
Předmět smlouvy

Zhotovite| Se zavazu je, Že pro objednatele provede následující studii v rámci projektu
Nanoprogres 5.1 SPK 021018.

,,Expertní studie hodnocení bio|ogických a fyzikálních vlastností koŽních krytů...



' % ' '  o P E R A Č N i  P R o G R A M
(pBg  pooHtxÁ t r tÍ

ď  A  |NovAcE

Zhotovitel se zavazuje provést studii V rozsahu a

daného zadávacího iízení veřejné zakázky a

zadávacího řízení'

EVROPSKA UNIE
EVRoPsKÝ FoND PRo REG|oNÁLNÍ Rozvo]
INVEsTIcÉ Do VAŠÍ BUDoUcNosTI

v kva|itě d|e zadávacích podmínek

d|e své nabídky předIoŽené do

C lánek I l .
Terminy zahájení a ukončeni dí|a

Vypracovaná studie bude vyhotovena a předána nejpozděj i  do 10. 6. 2013

Zhotovite| je povinen zahájit řešení projektu do 10 dnů po podpisu této sm|ouvy.

Č|ánek l | | .
Cena a fakturace

3.1 objednate| zap|ati zhotovite|i za řádně a včas poskytnuté p|nění cenu vevýši
900.000 -Kč (slovy: devětsettisíckorunčeských) navýšenou o zákonné
DPH. DPH v tomto případě činí 189.000 Kč (s|ovy:

3.2

stoosumdesátdevěttisíckorunčeských). Ce|kově se jedná o cenu studie s DPH
ve výši  1 .089.000 Kč s  21% DPH.
Cena za p|nění je sjednána jako cena pevná a jakéko|i  její změny jsou
přípustné pouze formou dodatku k této sm|ouvě. Cena za p|nění v sobě
zahrnuje poskytnutí veškerých výs|edků projektu.
P|atební podmínky:

Cena je sp|atná do 30t i  dnů po schvá|ení výs|edku.plnění úko|ů. Podk|adem pro
fakturaci bude oboustranně odsouh|asen a podepsaný předávací protoko|.
Veškeré faktury vystavené zhotovite|em v souvis|osti s p|něním této sm|ouvy
musí mít ná|eŽitost i  d|e přísIušných právních předpisů, zejména s 13a
obchodního zákoníku a zákona c. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů. V případě p|acení zá|ohy bude zá|ohová faktura
rovněŽ vystavena pod|e přís|ušných právních předpisů'
V případě, že faktura vystavená zhotovite|em nebude mít předepsané
ná|eŽitosti či údaje pod|e sm|ouvy, nebude tato faktura zhotovite|i prop|acena a
objednatel je oprávněn ji vrátit zpět zhotovite|i k dop|nění nebo opravení kdyko|i
před okamŽikem její splatnosti, aniŽ by se tím objednate| dosta| do prodlení
s p|acením. V případě opravy nebo dop|nění začiná běŽet |hůta splatnosti
upravené či opravené faktury, okamŽikem jejího doručení objednate|i. Za

3.3

3.4

3.5



\  o P E R A C N í  P R o G R A M
$ $ š  P o D N l K Á N í

íď A INoVAcE

EVRoPSKÁ uN|E
EVRoPsKÝ FoND PRo REGIoNÁLNÍ Rozvo]
INVE5TIct Do VAŠÍ BUDoUcNosTl

okamŽik zap|acení fakturované částky Se povaŽuje okamŽik, kdy by|a přís|ušná
částka odepsána z bankovního účtu objednate|e.

3.6 Místem p|nění zakázky bude Nová 306, 530 09 Pardubice.

Článek IV.
Povinnosti Objednatele

4.1 objednate| odpovídá za správnost a úp|nost zadání předmětu sm|ouvy a za

uvedení poŽadovaného výs|edku dí|a'  Není-| i  předmět sm|ouvy a výs|edek dí|a

dostatečně uveden, vycházi Zhotovite| z právni úpravy a dalších technických

předpisů a norem p|atných na území České repub|iky.

Článek V '
Povi n nosti Zhotovitele

5.1 Zhotovite| je povinen umoŽnit objednateli kontrolu provádění dí|a' Pokud

zástupce objednate|e zjistí, Že Zhotovite| provádí dí|o v rozporu se svými

povinnostmi, je oprávněn Žádat po Zhotovite|i odstranění vad vzniklých vadným

prováděním dí|a řádným způsobem. Tuto kontro|u je objednatel oprávněn

provádět v době stanovené předchozí dohodou se Zhotovite|em.

5.2 Zhotovite| je povinen neprod|eně písemně informovat objednate|e o všech

okolnostech, které by mohly negativně ov|ivnit p|nění sm|uvního závazku.

5.3 Zhotovite| provede výzkum d|e podmínek uvedených v nabídce studie ,,Expertní

studie hodnocení bio|ogických a fyziká|ních v|astností koŽních krytů,.. Jmenovitě

se bude jednat o otestování 9 skupin nosičů z PVA nanovláken, 9 nosičů z PCL

nanov|áken a 6 komerčních koŽních krytů d|e metod BS EN 13726-2:2002, BS

EN 13726-1.,2002 a buněčných ku|t ivací.

5.4 Zhotovite| se zavazuje eko|ogicky |ikvidovat odpad spojený s řešením zakázky'

5'5 Zhotovite| se zavazuje k součinnosti při vypracování monitorovací správy a při

případné kontro|e ze strany kontro|ních orgánů zadavatele. Dokumenty budou

archivovány po dobu 10 |et.



' Ř  o P E R A c N í  P R o o R A M
($sf f  pooHtxÁruí

ď  A  I N o V A c Ě

EVRoPSKÁ UNIE
EVRoPsKÝ FoND PRo REGIoNÁtNí Rozvo]
INVESTIcE Do VAŠí BUDoUcNo5T|

Č|ánek V l .
DnlŠí UJEDNÁNí

6.,1 obě sm|uvní Strany se dohodly, Že v průběhu rea| izace projektu budou
průběŽně konzu|tovat stav a průběh řešení předmětné dí|čí části projektu.

6.2 Zhotovite| Se zavazuje uhradit objednate|i smIuvní pokutu při prod|ení
s předáním výs|edků studie z viny dodavate|e ve výši 5.000,- Kč za kaŽdý
započatý den prod|ení

6 .5

o . o

6.7

6.3

6.4

7 .1

7.2

Hmotný a nehmotný majetek, pořízený některou ze sm|uvních stran pro řešení
předmětné dílčí části projektu, zůstává majetkem té strany, která majetek
pořídiIa.

obě sm|uvní strany si navzájem poskytnou a předají všechny zna|osti a
informace, které jsou potřebné k rea|izaci předmětné dílčí části projektu. Pro
tyto pak p|atí ujednání č|. Vll. v pIném rozsahu.

Sm|uvní strany budou veškerou dokumentaci o rea|izaci projektu uk|ádat
oddě|eně od ostatní dokumentace. Dokumentaci budou dá|e vhodně č|enit
pod|e svých zvyk|ostí. Strany si umoŽní navzájem nah|íŽet do této dokumentace
a případně si z ní, s vědomím a souhlasem drŽite|e dokumentace, pořídit kopii.

V případě vzniku nových postupů či řešení, které by naplni|y skutkovou
podstavu vyná|ezu, vzniká právo na podání přih|ášky patentu či jiného
průmys|ového práva objednate|i, při čemŽ původcům nebudou upřena autorská
práva.

D|e $ 2e zákona č,. 32012001 Sb., o finančni kontrole ve veřejné správě je

ZHoToV|TEL osobou povinnou spo|upůsobit při výkonu finanční kontro|y.

C lánek V| l .
Závéreéná ustanovení

Zhotovite| se zavazu1e, že v případě jeho zrušení bez |ikvidace převede práva a

závazky vyp|ývající pro něj z této sm|ouvy na svého právního nástupce.

Tato sm|ouva můŽe zaniknout bud' úp|ným sp|něním všech závazkŮ obou

sm|uvních stran, které z ní vyp|ývají nebo písemnou dohodou smluvních stran,

ve které budou mezi zadavatelem a zhotovite|em sjednány podminky ukončení



$ q N  o P E R A Č N i  P R o G R A M

$šš  pooN t t<Á t ' t i
ď  A  l No vA cE

EVRoPs|(Á UNlE
EVRoP5KÝ FoND PRo REGIoNÁLNí RoZVo]

lNVEsT lcE  Do VAŠí BUDoUcNosŤl

4

účinnost i  tóto sm|ouvy. Nedí|nou součáStí dohody o ukončení účinnost i  sm|ouvy

bude řádné vyúčtování všech finančních prostředků, které by|y na řešení dí|a

vyna|oŽeny za ce|ou dobu ode dne zahájeni řešení aŽ do dne ukončení

platnosti smlouvy.

7 '3 Vztahy touto sm|ouvou neupravené se řídí zák. Ó.130/2002Sb.

7,4 Veškeré změny nebo dop|ňky této sm|ouvy mohou být uzavřeny pouze

písemnou formou _ dodatkem k této sm|ouvě podepsaným zástupci všech

stran.

7.5 Tato sm|ouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech rovné právní sí|y, z nichŽ po

jednom obdrŽí zadavate| i zhotovite|.

7.6 Sm|ouva nabývá platnost i  a účinnost i  dnem jejího podpisu oběma smIuvními

stranami.

V Pardubicích dne !/. r. l l /9

Za NANOPROG
NANOPROGflES, z.s.p.o.

Nová 306
530 09 Pardubice - polabiny

tČtzolnaz

CB Bio s.r.o. e\

Za CB B io s . r .o .
Andrej Litvinec / , , r a

l" 
""/"''

,{Íj,

Národních hrd inů 279 /ť
190 12 Praha 9 - Do|ní Poěernice ,,4.
tČ: 274682o4 olUGzzl rca20+(,


